花蓮縣政府 公告 發文日期：中華民國 110 年 3 月 29 日

發文字號：府環空字第 1100056812 號

主旨：余○月君等 57 人因違反空氣污染防制法，本縣環境保護局業以雙掛號郵寄行政處分通

知函，惟其送達之處所不明，致本行政處分書無法送達，特予公示送達公告。

依據：依據行政程序法第 78 條、第 80 條及第 81 條。

公告事項：

一、公告期間：自登載本府公報之日起，滿 20 日發生效力。

二、受送達人請於公告期間至本縣環境保護局（花蓮縣花蓮市民權路 123 號）領取裁處書，

逾期未領取者以送達論；並於公告日起 50 日內儘速繳納，未繳清者即依規定移送法務部

行政執行署花蓮分署強制執行，屆時台端應負擔執行費用。

三、受送達人如下：

(一)余○月（車號 M9H-072） 109 年 5 月 22 日府環空字第 1090201650 號函（裁處書編號：

21-109-100038）。

(二)吳○聖（車號 795-BPC） 110 年 1 月 28 日府環空字第 1100018270 號函（裁處書編號：

21-110-010028）。

(三)曾○龍（車號 HGZ-763） 109 年 5 月 22 日府環空字第 1090094509 號函（裁處書編號：

21-109-051567）。

(四)朱○偉（車號 XKL-631） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書編號：

21-110-021233）。

(五)林○文（車號 WUV-138） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書編號：

21-110-021323）。

(六)王○義（車號 HDP-483） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書編號：

21-110-021222）。

(七)雷○美（車號 GWT-542） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書編號：

21-110-021036）。

(八)楊○興（車號 HGT-790） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書編號：

21-110-020259）。

(九)蕭○哲（車號 K38-976） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書編號：

21-110-020292）。

(十)陳○成（車號 FF7-438） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書編號：

21-110-020075）。

(十一)魏○強 （車號 MOR-222） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書編

號：21-110-020138）。

(十二)周○娥 （車號 AP8-930） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書編

號：21-110-020017）。

(十三)陳○安 （車號 UXQ-975） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書編

1

號：21-110-021369）。

(十四)劉○琳 （車號 K38-658） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書編號：

21-110-020390）。

(十五)張○全 （車號 BKP-998） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書編

號：21-110-020132）。

(十六)連○川 （車號 BGU-568） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書編

號：21-110-020991）。

(十七)王○義 （車號 AER-9893）110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書編

號：21-110-021224）。

(十八)黃○英 （車號 HAU-970） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書編

號：21-110-021227）。

(十九)陳○安 （車號 CZN-925） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書編

號：21-110-021236）。

(二十)印○ （車號 K38-983） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書編號：

21-110-021231）。

(二十一)郭○貴 （車號 RD9-192） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書

編號：21-110-021234）。

(二十二)蔡○桃 （車號 N3F-382） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書

編號：21-110-021328）。

(二十三)黃○雄 （車號 QKO-390） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書

編號：21-110-021220）。

(二十四)楊○坤 （車號 KFP-473） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書

編號：21-110-020206）。

(二十五)鄭○龍 （車號 SC5-002） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書編

號：21-110-020731）。

(二十六)李○伊 （車號 K39-512） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書編

號：21-110-020185）。

(二十七)舞賽．○○克 （車號 QD5-635） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函

（裁處書編號：21-110-020508）。

(二十八)呂○燁 （車號 LBN-381） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書

編號：21-110-020517）。

(二十九)石○敏 （車號 AN5-822） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書

編號：21-110-020254）。

(三十)&nbsp;羅○雨 （車號 HAS-103） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處

書編號：21-110-021364）。

(三十一)&nbsp;劉○財 （車號 K65-031） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁

處書編號：21-110-020233）。

2

(三十二)陳○崎 （車號 QW3-606） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處

書編號：21-110-020232）。

(三十三)温○宏 （車號 HBX-973） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書

編號：21-110-021393）。

(三十四)楊○春 （車號 HBN-761） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書

編號：21-110-021310）。

(三十五)藍○函 （車號 K8D-607） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書

編號：21-110-020522）。

(三十六)蘇○ （車號 N3E-937） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書編

號：21-110-020032）。

(三十七)黃○盈 （車號 K38-965） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書編

號：21-110-021209）。

(三十八)郭○青 （車號 AJ7-402） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書編

號：21-110-020028）。

(三十九)吳○蕙 （車號 RAM-920） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書

編號：21-110-021218）。

(四十)詹○光 （車號 JY7-320） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書編號：

21-110-020602）。

(四十一)林○郎 （車號 HGU-616） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書

編號：21-110-020597）。

(四十二)楊○生 （車號 PQH-709） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書

編號：21-110-020432）。

(四十三)林○鶯 （車號 OQQ-197） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書

編號：21-110-021062）。

(四十四)林○翔 （車號 BW7-372） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書

編號：21-110-021203）。

(四十五)邱○柔 （車號 M52-920） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書

編號：21-110-020833）。

(四十六)田○美 （車號 HEH-346） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書

編號：21-110-021326）。

(四十七)張阿○馬能 （車號 ILJ-753） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處

書編號：21-110-021312）。

(四十八)高○蘭 （車號 CIR-559） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書編

號：21-110-021316）。

(四十九)游○滄 （車號 UUF-969） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書

編號：21-110-021314）。

(五十)孫○華 （車號 GST-315） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書編

3

號：21-110-021190）。

(五十一)劉○宇 （車號 EHH-267） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書

編號：21-110-021329）。

(五十二)吳○功 （車號 DRL-665） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書

編號：21-110-021319）。

(五十三)林○盛 （車號 YCM-169） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書

編號：21-110-021321）。

(五十四)高○昆 （車號 LX7-229） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書

編號：21-110-021324）。

(五十五)鄭○娟 （車號 UUB-003） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書

編號：21-110-021134）。

(五十六)王○美 （車號 HGQ-418） 110 年 2 月 26 日府環空字第 1100032454 號函（裁處書

編號：21-110-020008）。

(五十七)黃○勝 （車號 HEG-657） 109 年 3 月 16 日府環空字第 1090042900 號函（裁處書

編號：21-109-030371）。

縣 長   徐   榛   蔚

4